PAGE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 07/2006/CONSEPE

Aprova inclusão e exclusão de equivalências no curso de Administração – habilitação em Empresas.
A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado no dia 20 de abril de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a inclusão de equivalências de mão dupla das matrizes curriculares n. 01 (matutino) e n. 05 (noturno) com as matrizes curriculares n. 02 (matutino) e n. 06 (noturno) do curso de Administração – habilitação em Empresas, a seguir descritas:

	DISCIPLINA/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR
	DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR

	3017/Projetos Empresariais I/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 01 (matutino)
	7174/Plano de Negócios/04

7000/Plano de Negócios/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 02 (matutino)

Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

	565/Projetos Empresariais I/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 05 (noturno)
	7000/Plano de Negócios/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

	3026/Projetos Empresariais II/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 01 (matutino)
	7179/Simulação Empresarial/04

7005/Simulação Empresarial/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 02 (matutino)

Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

	574/Projetos Empresariais II/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 05 (noturno)
	7005/Simulação Empresarial/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

	2988/Teorias da Administração III/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 01 (matutino)
	7142/Pensamento Administrativo/04

6968/Pensamento Administrativo/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 02 (matutino)

Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

	536/Teorias da Administração III/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 05 (noturno)
	6968/Pensamento Administrativo/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

Art. 2º - Aprovar a exclusão de equivalências de mão dupla das matrizes curriculares n. 01 (matutino) e n. 05 (noturno) com as matrizes curriculares n. 02 (matutino) e n. 06 (noturno) do curso de Administração – habilitação em Empresas, constante da Resolução n. 84/2003/CONSEPE, a seguir descritas:

	DISCIPLINA/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR
	DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR

	3010/Administração Estratégica I/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 01 (matutino)
	7170/Administração Estratégica/04

6996/Administração Estratégica/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 02 (matutino)

Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

	558/Administração Estratégica I/4
	Administração – hab. Empresas/
MC 05 (noturno)
	7170/Administração Estratégica/04

6996/Administração Estratégica/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 02 (matutino)

Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

	3022/Pesquisa Operacional I/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 01 (matutino)
	7173/Pesquisa Operacional/04

6999/Pesquisa Operacional/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 02 (matutino)

Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

	570/Pesquisa Operacional I/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 05 (noturno)
	7173/Pesquisa Operacional/04

6999/Pesquisa Operacional/04
	Administração – hab. Empresas/
MC 02 (matutino)

Administração – hab. Empresas/
MC 06 (noturno)

Art. 3º - Ficam mantidas as demais equivalências integrantes da Resolução citada no artigo 2º.

Art. 4º - As equivalências entrarão em vigor a partir da matrícula para o 2º semestre/2006.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 20 de abril de 2006.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE